CÂMARA MUNICIPAL
ENTRE RIOS DE MINAS

pc-rAnn np MIM Ac nppaic _ (-Np nn.coan.RAvnani _RQ

Av. Dr. José Gonçalves da Cunha, n° 40 - Centro
Entre Rios de iviinas - iviG

CEP: 35490-000 - Telefones: (31) 3751-1220

REQUERIMENTO N° 20/2025

Ao Chefe do Poder Executivo Municipal,
Sr. Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que o presente subscreve, fundamentado no que preceitua o
inciso XIV do Art. 63 da Lei Orgânica Municipal e no Regimento Interno desta Casa
Legislativa em seu Art. 53, REQUER à V. Exa., ouvido o egrégio Plenário na forma
regimental:

Solicita a documentação pertinente às prestações de contas relativas aos
termos de fomentos advindos de subvenções sociais repassadas ao Entrerriense
Futebol Clube, popularmente conhecido como Ribeiro da Silva, referente aos
últimos 05 (cinco) anos.

Sala das Sessões, em 04 de fevereiro de 2025.

Vereador

2-0G O Recebido em e 'IS

Assinatura

Protocolo N°

Site www entrenosdeminas mg leg br I E-mail camara@entrenosderninas mg leg br